
De Brabander Sven

Deryck Olivier

Blomme Thomas

Cornelis Thijs

2160

2141

2147

2141

T.C. TER STRA

TENNISVEREN

T.C. LOGAN

TENNISVEREN

0272885

0028958

2127069

0769306

20

3

15

5

1

3

Van den Bosch Peter

Devos Maarten

Devos Maxim

Aelter Arno

Destecker Benoit

De Saeyer Jurgen

2160

2100

2184

2147

2141

2160

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

TC ARS SALUB

T.C. LOGAN

TENNISVEREN

T.C. TER STRA

0868172

0561827

0868470

0897556

0800968

2118991

3

10

5

25

15

15

6

5

De Brabander Sven

Devos Maarten

Blomme Thomas

Destecker Benoit

Van den Bosch Peter

Devos Maxim

Aelter Arno

De Saeyer Jurgen

6/4 - 7/5

6/4 - 6/4

6/3 - 6/1

2/6 - 6/3 - 10/5

6/1 - 6/4

6/4 - 6/4

Devos Maarten

De Saeyer Jurgen

4/6 - 6/2 - 12/10

7/5 - 5/7 - 10/6

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202221411 40e GASTRONOMISCH DUBBELTORNOOI van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Hooreweghe Hen

6/0 - 6/4

Finale

Van Assche Frederik

Watteyne Karel

Vulsteke Jeroen

Janssens Dante

2010

2141

2147

2141

T.K. DE BLAUW

TENNISVEREN

T.C. LOGAN

TENNISVEREN

2073567

0248362

2127146

0716636

10

10

15

5

1

3

Vincke Matty

Roets Bjorn

Tanghe Emiel

Dobbelaere Mathieu

Vandaele Sebastien

Verledens Jochen

2160

2100

2141

2147

2141

2160

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

TENNISVEREN

T.C. LOGAN

TENNISVEREN

T.C. TER STRA

2135886

0291383

0013430

2238557

0729804

2017362

25

10

25

3

5

15

6

5

Van Assche Frederik

Roets Bjorn

Vulsteke Jeroen

Vandaele Sebastien

Vincke Matty

Tanghe Emiel

Dobbelaere Mathieu

Verledens Jochen

Van den Bosch Peter

Aelter Arno

Vincke Matty

Dobbelaere Mathieu

Devos Maarten

De Saeyer Jurgen

Roets Bjorn

Verledens Jochen

Roets Bjorn

Verledens Jochen

Vantilborgh Pieter-Ja

De Saeyer Jurgen

6/4 - 6/3

Verledens Jochen

Winnaars
2



Filez Birgen

Musschoot Michiel

Nowe Simon

Leliaert Pieter

De Landtsheer Steven

Van Hooreweghe Henri

2067

2100

2141

2010

2141

2141

T.C. STADEN

ORSCAMP TEN

TENNISVEREN

T.K. DE BLAUW

TENNISVEREN

TENNISVEREN

2218763

0706890

0537317

0273042

2077455

0788882

15

10

10

10

15

25

8

7

Cochuyt Peter

Abeloos Pieter Jan

Degroote Frederik

Simoens Michel

Hoornaert Dirk

2007

2031

2120

2034

2141

VZW TENNISCL

T.C. ST-MICHIE

SMASH TENNIS

T.C. BRUGHIA

TENNISVEREN

0895459

0560440

0208380

0247668

0811108

10

5

20

15

15

4

2

Filez Birgen

Nowe Simon

Leliaert Pieter

Van Hooreweghe Henr

Musschoot Michiel

Degroote Frederik

De Landtsheer Steven

Hoornaert Dirk

6/4 - 7/6 (10)

6/1 - 6/1

5/7 - 6/4 - 12/10

7/5 - 7/6 (5)

6/3 - 7/5

6/3 - 6/4

6/1 - 6/1

Nowe Simon

Van Hooreweghe Henr

6/1 - 6/7 - 10/6

6/1 - 6/4

2/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202221411 40e GASTRONOMISCH DUBBELTORNOOI van 06/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Soenen Hans

Van De Caveye Sam

Vanhaecke Steven

Verdruye Axel

Van Damme Hart

Vantilborgh Pieter-Jan

2067

2100

2141

2010

2141

2141

T.C. STADEN

ORSCAMP TEN

TENNISVEREN

T.K. DE BLAUW

TENNISVEREN

TENNISVEREN

0242349

0592667

0070701

0576350

0038716

0725102

15

15

10

20

10

5

8

7

Robert Jan

Windels Alexander

Dejonghe Ludovic

Van Maele Christophe

Watteyne Pieter-Jan

2007

2031

2141

2031

2141

VZW TENNISCL

T.C. ST-MICHIE

TENNISVEREN

T.C. ST-MICHIE

TENNISVEREN

2168299

0583181

2035725

0249131

0248361

10

5

10

3

15

4

2

Soenen Hans

Vanhaecke Steven

Verdruye Axel

Vantilborgh Pieter-Jan

Van De Caveye Sam

Dejonghe Ludovic

Van Damme Hart

Watteyne Pieter-Jan

Musschoot Michiel

Leliaert Pieter

Van De Caveye Sam

Verdruye Axel

Nowe Simon

Van Hooreweghe Henr

Vanhaecke Steven

Vantilborgh Pieter-Jan

Vanhaecke Steven

Vantilborgh Pieter-Jan

Van Hooreweghe H

4/6 - 7/6 (1) - 10/4

Vantilborgh Pieter-

Winnaars
2


